
鄉鎮市區 段小段 地/建號 面積 姓名或名稱 住址 應納稅賦(B1) 行政處理費用(B2) 地籍清理獎金(B3)1/21/356/356/356/356/351/2全部1/1129/19204/604/601/21/2全部1/1全部1/1全部1/1

新北市政府辦理地籍清理土地及建物代為標售價金保管款公告清冊新北市政府辦理地籍清理土地及建物代為標售價金保管款公告清冊新北市政府辦理地籍清理土地及建物代為標售價金保管款公告清冊新北市政府辦理地籍清理土地及建物代為標售價金保管款公告清冊保管款儲存日期: 103年08月15日           保管公告日期:103年08月27日           通知日期:103年08月27日編號 單位:平方公尺；新臺幣：元

461.00

代扣款項(B)=(B1)+(B2)+(B3) 保管價金(A)-(B) 保管款字號(保管價金存入編號) 備　註土　地　/　建　物　標　示 權利範圍 土地/建物所有權人 標售價金(A)

楊木 728,5001332-0000
3,410,000

FB080000602 五股區 五股坑段五股坑小段 1332-0000 461.00FB080000601 五股區 五股坑段五股坑小段 3,643 544,733 103I10258143,699 36,42536,425 3,643 544,733 103I10259楊黃浩 3,210,000 493,229728,500 143,699
FD070000009 汐止區 工建段 0807-0000 465.90FB080000868 泰山區 大窠坑段橫窠子小段 0137-0000 256.00

966,74643,010,000 7,557,529 16,050 2,540,221160,500
22,181 3,225,383汐止區 工建段 0838-0000 78.84 2,150,500 215,050張東隆殖產株式會社張東隆殖產株式會社 4,436,116

170,500

221,806

FG080000192 蘆洲區 民族段 0326-0000 392.82

FD070000010 103I1026233,086,921 103I10261103I10260
17,050 2,494,189 103I10256李陳謹 728,261FG080000193 蘆洲區 民族段 0327-0000 449.64 李陳謹 5,288,000 1,115,383 264,400 26,440 3,881,777 103I10257

FG080000369 三重區 光興段 0615-0000 26.22 林滄廩 610,000 63,4470.82 30,500 3,050 513,003 103I10255陳成 155,000 35,926 7,750

FH08Z000107 中和區 灰段 0076-0000 97.00

FH080000646 永和區 永安段 0757-0000

1,360,589 274,962

775 110,549 103I10254

68,029 6,803 1,010,795 103I10246陳茂可FI080000669 樹林區 子寮段 0388-0000 587.00 陳和勝 桃園郡龜山庄塔寮坑字大菁坑番地外 30,848 8,108 1,542 154 21,044 103I10247FI080000670 樹林區 子寮段 0388-0000 587.00 陳和弄 桃園郡龜山庄塔寮坑字大菁坑番地外 185,068 48,650587.00 9,253 925 126,240 103I10248陳和杉 桃園郡龜山庄塔寮坑字大菁坑番地外 185,068 48,650FI080000672 樹林區 子寮段 0388-0000 587.00FI080000671 樹林區 子寮段 0388-0000 48,650 925 126,240 103I102499,253 925 126,240 103I102509,253陳和淵 桃園郡龜山庄塔寮坑字大菁坑番地外 9,253FI080000673 樹林區 子寮段 0388-0000 587.00 185,068
樹林區 子寮段 0587-0000 2,037.00 陳和記劉標 925 126,239 103I10251桃園郡龜山庄塔寮坑字大菁坑番地外 185,067 48,650

合計:土地 16 筆;面積 2,806.78 平方公尺;存入專戶總金額：計新臺幣50,320,939元

125,000 12,500 1,842,632 103I10252519,8682,500,000FI080000683

第 1 頁，共 2 頁



鄉鎮市區 段小段 地/建號 面積 姓名或名稱 住址 應納稅賦(B1) 行政處理費用(B2) 地籍清理獎金(B3)
沒入保證金909元(存支編號：103I3005)合計:土地 3 筆;存入專戶總金額：沒入保證金計新臺幣3,000元

新北市政府辦理地籍清理土地及建物代為標售價金保管款公告清冊新北市政府辦理地籍清理土地及建物代為標售價金保管款公告清冊新北市政府辦理地籍清理土地及建物代為標售價金保管款公告清冊新北市政府辦理地籍清理土地及建物代為標售價金保管款公告清冊 單位:平方公尺；新臺幣：元

- - - - - -- 沒入保證金1,364元(存支編號：103I3004)FE080001867 淡水區 中田寮段竹圍子小段 0060-0001 145.00 100/12000 鄭成法 - - - - -- - 沒入保證金727元(存支編號：103I3003)FE080001584 淡水區 中田寮段竹圍子小段 0060-0001 145.00 150/12000 鄭園鄭碧 - - - -FE080001583 淡水區 中田寮段竹圍子小段 0060-0001 145.00 80/12000
保管款儲存日期: 103年08月19日           保管公告日期:103年08月27日           通知日期:103年08月27日編號 土　地　/　建　物　標　示 權利範圍 土地/建物所有權人 標售價金(A) 代扣款項(B)=(B1)+(B2)+(B3) 保管價金(A)-(B) 保管款字號(保管價金存入編號) 備　註

第 2 頁，共 2 頁


